

Локальный сметный расчет № 1

31.08.2021г.

№	Наименование работ	Ед. изм.	Объем	Наименование материалов	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость	Работа	Зарплата
1	Демонтаж пирога кровли	м2	65	брусчатка, геотекстиль, утеплитель, песок	м2			0,00	1350	89 700,00
2	Демонтаж примыканий	м2	75	профлист, швеллер, труба	м2				950	71 250,00
3	Устройство защитного слоя	м2	140	геотекстиль -300г/м2	м2	165	120	19 800,00	80	11 200,00
4	Устройство гидроизоляции	м2	140,00	Мембрана ПВХ -1,2мм	м2	168,00	1 073,00	180 264,00	430,00	60 200,00
				Мембрана ПВХ пвс/мвр	м2	10,00	1 200,00	12 000,00		
				Рейка красная	мл	135,00	55,00	7 425,00		
				Герметик П/У	куб	15,00	480,00	7 200,00		
				Шайба кровельная	шт	520,00	6,20	3 224,00		
	Крепеж	шт.	1 100,00	5,00	5 500,00					
5	Устройство водосточных воронок	шт	2,00	Воронка стальная	шт.	2,00	5 800,00	11 600,00	2 500,00	5 000,00
6	Устройство разделительного слоя	м2	140,00	геотекстиль 300г/м2	м2	65,00	120,00	19 800,00	80,00	11 200,00
7	Устройство утеплителя	м2	65,00	Пеноплекс	м2			0,00	150,00	9 750,00
8	Устройство защитного слоя	м2	140	геотекстиль -300г/м2	м2	165	120	19 800,00	80	11 200,00
9	Устройство примыканий	м2	75	профлист, швеллер, труба	м2				1200	90 000,00
10	Устройство брусчатки	м2	65,00		м2			3,00	1 150,00	74 750,00
								Материаль:	286 613,00	
								Работа:		434 250,00
Транспортные расходы(кран, вывоз мусора):								52 000,00		
Накладные расходы от З.П.:								10%		43 425,00
Планоые накопления от З.П.:								12%		52 110,00
Итого:										868 398,00